
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 209911-2011 z dnia 2011-08-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kwidzyn 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pełnego zakresu robót budowlanych wielobranŜowych objętych 

dokumentacją projektową pn. Budowa ścieŜki rowerowej z Marezy do Grabówka na odcinku od Marezy do Obór tj. 

wg pikietaŜu projektowanego... 

Termin składania ofert: 2011-08-18  

Numer ogłoszenia: 211737 - 2011; data zamieszczenia: 04.08.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 209911 - 2011 data 03.08.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, woj. pomorskie, tel. 055 261-41-51, fax. 055 

2792306. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).  

W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakres zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie pełnego zakresu robót budowlanych wielobranŜowych objętych 

dokumentacją projektową Budowa ścieŜki rowerowej z Marezy do Grabówka na odcinku od Marezy do 

Obór tj. wg pikietaŜu projektowanego ciągu pieszo rowerowego od 0 do ok. 2 + 010,00 km, wraz ze 

zjazdem na działkę nr 73/151. W szczególności w zakres zamówienia wchodzą następujące elementy: 1. 

budowa z kostki betonowej o gr. 6 i 8 cm o łącznej powierzchni ok 6500 m2 a. ciągu pieszo rowerowego 

na podbudowie z kruszywa łamanego, b. 3 placów dla rowerzystów na podbudowie z kruszywa 

łamanego, c. chodnika na podbudowie z kruszywa łamanego, d. wjazdów na podbudowie z kruszywa 

łamanego, e. zatoki autobusowej na podbudowie z kruszywa łamanego i chudego betonu, 2. wykonanie 

z mas asfaltobetonowych poszerzeń jezdni i zjazdów o łącznej powierzchni ok 450 m2 3. wykonanie 

odwodnienia ścieŜki a. ok. 200 m kanałów z rur PVC, b. system rozsączający - ok.520 skrzynek 

rozsączających, c. regulacja rowów przydroŜnych, 4. usunięcie 2 kolizji elektroenergetycznych: a. 

demontaŜ ok. 230 m linii napowietrznej oraz 2 słupów, b. montaŜ ok. 230 m linii napowietrznej oraz 2 

słupów, 5. wykonanie oznakowania i urządzenia elementów bezpieczeństwa ruchu, Zakres obecnego 

zamówienia stanowi element części I w dokumentacji projektowej. Zamawiający informuje, Ŝe roboty 

naleŜy rozpocząć od strony miejscowości Mareza i wykonywać elementami: - Element I - do pikietaŜu 0 

Page 1 of 3

2011-08-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=211737&rok=20...



+ 500,00 km, - Element II - od 0 + 500,00 km do 2 + 010,00 km. Zamawiający zastrzega, Ŝe Element I 

musi zostać ukończony w 2011 roku. W wycenie naleŜy ująć koszty usunięcia drzew i krzewów w 

zakresie niezbędnym dla realizacji inwestycji. Zamawiający zastrzega, aby zastosowane do budowy 

materiały posiadały waŜne aprobaty techniczne certyfikaty bezpieczeństwa i atesty higieniczne. Przed 

przystąpieniem do realizacji robót Wykonawca przedstawi do zatwierdzania Inspektorowi Nadzoru 

Wnioski Materiałowe dotyczące wszystkich materiałów i urządzeń planowanych do wbudowania. 

Zamawiający dopuszcza przy realizacji zamówienia zastosowanie urządzeń i materiałów równowaŜnych 

co do jakości i surowców uŜytych do ich wykonania do materiałów i urządzeń podanych w dokumentacji 

projektowej pod warunkiem ich zatwierdzenia przez Zamawiającego. Gdziekolwiek w opisie przedmiotu 

zamówienia (w tym równieŜ w projekcie budowlanym) występują odniesienia do Polskich Norm, 

dopuszczalne jest stosowanie odpowiednich norm krajów Unii Europejskiej, w zakresie przyjętym przez 

polskie prawodawstwo. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji 

projektowej wraz ze specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych..  

W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakres zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pełnego zakresu robót budowlanych wielobranŜowych 

objętych dokumentacją projektową Budowa ścieŜki rowerowej z Marezy do Grabówka na odcinku od 

Marezy do Obór tj. wg pikietaŜu projektowanego ciągu pieszo rowerowego od 0 do ok. 2 + 010,00 km, 

wraz ze zjazdem na działkę nr 73/151. W szczególności w zakres zamówienia wchodzą następujące 

elementy: 1. budowa z kostki betonowej o gr. 6 i 8 cm o łącznej powierzchni ok 6500 m2 a. ciągu pieszo 

rowerowego na podbudowie z kruszywa łamanego, b. 3 placów dla rowerzystów na podbudowie z 

kruszywa łamanego, c. chodnika na podbudowie z kruszywa łamanego, d. wjazdów na podbudowie z 

kruszywa łamanego, e. zatoki autobusowej na podbudowie z kruszywa łamanego i chudego betonu, 2. 

wykonanie z mas asfaltobetonowych poszerzeń jezdni i zjazdów o łącznej powierzchni ok 450 m2 3. 

wykonanie odwodnienia ścieŜki a. ok. 200 m kanałów z rur PVC, b. system rozsączający - ok.520 

skrzynek rozsączających, c. regulacja rowów przydroŜnych, 4. usunięcie 2 kolizji elektroenergetycznych: 

a. demontaŜ ok. 230 m linii napowietrznej oraz 2 słupów, b. montaŜ ok. 230 m linii napowietrznej oraz 2 

słupów, 5. wykonanie oznakowania i urządzenia elementów bezpieczeństwa ruchu, Zakres obecnego 

zamówienia stanowi element części I w dokumentacji projektowej. Zamawiający informuje, Ŝe roboty 

naleŜy rozpocząć od strony miejscowości Mareza i wykonywać elementami: - Element I - do pikietaŜu 0 

+ 500,00 km, - Element II - od 0 + 500,00 km do 2 + 010,00 km. Zamawiający zastrzega, Ŝe Element I 

naleŜy ukończyć w 2011 roku, przewidywany termin jego zakończenia - do dnia 30 października 2011 

roku. W wycenie naleŜy ująć koszty usunięcia drzew i krzewów w zakresie niezbędnym dla realizacji 

inwestycji. Zamawiający zastrzega, aby zastosowane do budowy materiały posiadały waŜne aprobaty 

techniczne certyfikaty bezpieczeństwa i atesty higieniczne. Przed przystąpieniem do realizacji robót 

Wykonawca przedstawi do zatwierdzania Inspektorowi Nadzoru Wnioski Materiałowe dotyczące 

wszystkich materiałów i urządzeń planowanych do wbudowania. Zamawiający dopuszcza przy realizacji 

Page 2 of 3

2011-08-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=211737&rok=20...



zamówienia zastosowanie urządzeń i materiałów równowaŜnych co do jakości i surowców uŜytych do ich 

wykonania do materiałów i urządzeń podanych w dokumentacji projektowej pod warunkiem ich 

zatwierdzenia przez Zamawiającego. Gdziekolwiek w opisie przedmiotu zamówienia (w tym równieŜ w 

projekcie budowlanym) występują odniesienia do Polskich Norm, dopuszczalne jest stosowanie 

odpowiednich norm krajów Unii Europejskiej, w zakresie przyjętym przez polskie prawodawstwo. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej wraz ze 

specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych..  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

18.08.2011 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, I piętro, 

pokój 14 (Sekretariat).  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 19.08.2011 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 

Kwidzyn, I piętro, pokój 14 (Sekretariat).  

 

 

 

Page 3 of 3

2011-08-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=211737&rok=20...


